
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.04. 2021      № 365 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 17.12.2015 № 1858 «Об 
утверждении Положения о 
жилищной комиссии администрации 
города Славгорода Алтайского края 
и ее состава» 
 

 

 

В соответствии со ст. 14 Жилищного Кодекса РФ и на основании Закона 

Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами 

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 

17.12.2015 № 1858 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии 

администрации города Славгорода Алтайского края и ее состава» изменения 

следующего содержания: 

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации города Славгорода 

от 17.12.2015 № 1858 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии 

администрации города Славгорода Алтайского края и ее состава» изложить в 

новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Нестеренко Е.В. 

 

 

 

Заместитель главы администрации                                                 Е.П. Князева 
 



Приложение 2 

 

 
СОСТАВ 

 

жилищной комиссии администрации города Славгорода Алтайского края 

 

 

Нестеренко Евгений Владимирович 

 

 

 

Литау Евгений Викторович              

 

 

 

 

 

– заместитель главы администрации, 

председатель комиссии;  

 

 

–  председатель Комитета по ЖКХ и 

экологии администрации города 

Славгорода, заместитель председателя 

комиссии; 

Соловьева Алина Валерьевна  – секретарь жилищной комиссии,  

главный специалист комитета по ЖКХ и 

экологии администрации города 

Славгорода; 

 
 

 

Члены комиссии: 

 

1) Василец Лариса Геннадьевна 

 

 

 

 

2) Гезов Владимир Федорович 

 

 

3) Карасева Татьяна Геннадьевна 

 

 

 

4) Князева Евгения Петровна 

 

5) Мариненко Алексей Александрович 

 

 

6) Сошенко Нина Витальевна 

 

 

 

– начальник Управления социальной 

защиты населения по городам Славгороду 

и Яровое, Бурлинскому и Табунскому 

районам (по согласованию); 

 

– депутат Славгородского городского 

Собрания депутатов (по согласованию). 

 

– председатель Комитета по 

имущественным отношениям 

администрации города Славгорода; 

 

– заместитель главы администрации; 

 

– начальник Управления делами 

администрации города Славгорода; 

 

– начальник юридического отдела 

администрации города Славгорода; 
 

 
 


